



... Vaikselt jõuluõhtu tuleb

Samanimelise tantsuga võttis Tantsuselts Pärliline vastu 30. novembril Antsla kesklinna saabunud jõuluvanad.

I advendi tähistamine ja linna jõulupuul tulede süütamine on siinkandis väga pika traditsiooniga sündmus. Eestvõtjaks ja korraldajaks ikka Antsla Kultuuri- ja Spordikeskus koostöös kohalike kollektiivide, erinevate vabatahtlike organisatsioonide ja kohaliku omavalitsusega.

Selle eest, et Jõuluvanade Konverents toimus sel aastal Võrumaal ja et jõuluvanad ka Antslasse jõudsid, tuleb suur aitäh öelda Pokumaale ja tema perenaisele Airi Hallik Konnule. Kas nii suur hulk jõuluvanasid veel kunagi Antslasse jõuab, näitab aeg.

Jõululaada korraldamisega tehti algust juba eelmisel aastal, siis toimus see Antsla kultuurimajas. Kas taoline õue-jõululaat toimub ka järgmisel aastal, on arutamise ja läbirääkimise koht.

Iga sündmuse korraldamisse ja õnnestumisse panustab suur hulk inimesi ning kultuuritöötajana tean, kui suur tähtsus on nõ taustajõududel.

Antsla KSK oli igati abis. Aitäh Janekile, Ebele ja Heinole. Valla kollektiivid olid vapralt väljas ja löid suurepärase emotsiooni, vaatamata näpistavale külmale. Suur tänu Edale, Chatleenile, Leilile ja Heinole. Vabatahtlikena olid abis Kaitseliidu Antsla Üksikkompanii ja Hauka Veloklubi.

Ilusa jõulukuuse paigal-



damise eest oleme tänulikud suurele hulgale valla kodanikele: algatus tuli Jaanus Kalalt ja Rando Treimuthilt.

Jõulupuu kinkisid Kaidi Mõts ja Janek Kaev, toomise korraldasid Rando Treimuth ja Unno Niit. Kraanaga oli abiks Urmas Taal ja kuuse tõi kohale firma Sän & Män OÜ. Tõnis Kodu ja Andres Muru aitasid puu langetamisel ja paigaldamisel platsile. Kaunistamine jäi vallavalitsuse ülesandeks. Tegelikult lugedes kokku neid inimesi, kes panustasid antud ettevõtmisse, on neid väga palju. Oleme siiralt tänulikud ja õnnelikud taolise algatuse ja meeldiva koostöö eest.

Üks tõrvatilk meepotis on ka. Koputame südamele neile, kes mingil põhjusel

sesta ilu hoida ei taha, jättes kuuse ümbrusesse maha prahti ja taarat. Meie inimesed paistavad silma kodanikuaktiivsusega. Kutsume korrale ka neid, kes seda silmailu linnas rikuvad.

Aktiivsed külaelanikud töid ja ehtisid kuusepuud Tsoorus ja Kobelas. Tulede säras jõulupuu pakub rõõmu külaelanikele ja kindlasti kõigile, kes jõuludeks koju tulevad.

Jõulu aeg on märkamise aeg. Eelkõige vajavad märkamist meie kõige lähedased. Hoolitsegem selle eest, et head sõnad ja soovid jõuavad kõikide pereliikmeteni ja lähikondlasteni. Häid sõnu ei ole kunagi liiga palju...

MERLE TOMBAK, LIANA NEEVE

Armas Antsla valla rahvas

2014. aasta lõpuni on jäänud vaid mõned päevad. Kindlasti oli selles pikas aastas igal inimesel nii rõõme kui muresid, nii ka vallaelus. See oli meile keeruline aasta. Vallavanem oli esimest aastat, vahetusid gümnaasiumi ja muusikakooli direktorid, vallamajas jagati mitmeid vastutusvaldkondi teisiti. Sellega seoses tekkis paratamatult eriarvamusi ja teadmatust. Usun, et sama tunne on olnud teist igapähe, kui tuli uus töökoht või muutusid tööülesanded.

See, milline on meie valla „nägu“, on väga palju meie endi teha. Ka kõige tugevamas ja toredamas peres tekib aeg-ajalt erimeelsusi ning riide, aga neid ei lahendata avalikult. Võetakse aeg maha, kuulatakse ära erinevad osapooled ning arvamused ja siis tehakse ühiselt otsus – kuidas edasi.

Me räägime erinevates aruteludes ja komisjonides

sageli, et meie vallale on vaja rohkem positiivset kuvandit, aga see ongi meie luua. Loodan, et järgmisel aastal keskendume me rohkem positiivsele, rõhutades seda, mis meil on hästi.

Täna meie valla aktiivseid tegutsejaid: lapsi ja noori, ettevõtjaid, MTÜde eestvedajaid, tublisid vallakodanikke, asutuste töötajaid jt. Suur tänu Teile kõigile, kes sellel aastal on Antsla valla tegevusse oma panuse andnud. Meie valla toimetamisi on märganud ka kaugemal. Rahvapöllumehetitiil said Ivaski talu eestvedajad Karmo ja Liana Pöder, Euroopa keskkonnasõbralike ettevõtete konkursil sai kõrge tunnustuse WerroWool OÜ, kes toodab Antslas tselluvilla. Võru maakonna terviseedendajana sai tunnustuse Jaanus Kala ja liikumise „Kodukant“ eestvedamisel valiti Kogukonna pärliks Kaia ja Jaanus Pruuli pere.

Antslas alustas tegevust Antsla TV, mis on Antsla Gümnaasiumi, meie noorte ja kogu valla tegevused viinud valla piiridest palju kaugemale. Võru Maavalitsuse tunnustuse said meie valla noortest Tõnis Urbanik, Ants Pöder, Ferdinand Rauba, Mari Vijard ja Egely Pruuli. Nendest Mari ja Ants on ka Antsla TV eestvedajad. Jõudu kõigile tegijatele ja uusi ideid ka järgmiseks aastaks!

Jõulud on ootuste ja lootuse aeg. See on aeg, mil leida enda seest üles see väike laps, kes siiralt usub päkapikke ja jõuluvana. Meid ümbritsev materiaalne maailm hakkab juba väga palju lõhkuma ka muinasjuttu. Loodan, et kõigil lapsevanematel on nii palju tarkust, et hoida oma lastes päkapiku-usku ja kasvatada teadmist, et suur rõõm on see, kui päkapikk meie juures käib. Juba see näitab, et laps on olnud tubli ja tubli on iga laps ja igal päeval. Tubliduse mõõdupuuks ei saa olla võimalikult kallis kingitus, vaid tähelepanu ja tänu. Päkapikk on ju nii väike, no kuidas ta sinna sussi sisse suuri asju toob?

Veidi hingetõmbeaega vana-aasta rutus ja et uuel aastal kägu ainult õnne kukuks.

Soovin Teile kaunist jõulu aega, lõbusat aastavahetust ja ootusrikast uut aastat!

MERIKE PRÄTZ,
Antsla vallavanem



foto: JANEK JOAB



foto: KALEV JOAB

Lusikapidu

Novembrikuus, isadepäeval toimunud lusikapeole oli kutsutud lapsevanemad ja nende 12 pisipõnni. Täpselt nii palju sündis poole aasta jooksul Antsla vallas lapsi: 6 poissi ja 6 tüdrukut. Vastuvõtt lõppes koosviibimisega ümber suupistetega kaetud laua, kus kõik said omavahel juttu puhuda ja väikeste vallakodanikega lähemalt tutvust sobitada.

Novembrikuu volikogu istungil kinnitati Antsla valla tegevuskava aastateks 2015-2018. Nagu enamike arengu-tegevusi planeerivate dokumentide puhul, saab sellegi puhul öelda: „alati saab paremini“. Kui kirja sai pandud kõik hetke olulisemad eesmärgid ning tegevused, siis suurimaks puuduseks on ning jääb kardetavasti ka tulevikus asjaolu, et kuidagi ei suudeta kokku leppida selles, millised on need kõige olulisemad tegevused.

Kõike tegevuskavas olevat ei saaks vististi kunagi ellu viia, kui poleks Euroopa Liitu ja selle poolt pakutavaid võimalusi. Alati ja mitte igal pool pole eurorahaga realiseeritav just kõige otstarbekam, kuid nimetatud võimalusteta jääksid Antsla taolistes väikevaldades ka paljud targad investeeringud ellu viimata.

Lisaks investeeringutele on tegevuskavas hulganisti tegevusi, mille elluviimine nõuab pigem vallas tegutsevate, erinevate osapoolte ja huvigruppide ühist tahet kui rahalisi ressursse. 2018. aasta lõpus kokkuvõtteid tehes ei saa näpuga ainuüksi Antsla Vallavalitsuse või volikogu suunas osutada. Tuleb ka ise peeglesse vaadata. Kui tegevuskava koostamisel osales



12. märtsil 2014 toimunud arengukava koostamise töörühma koosolek.

Antsla valla arengusuunad paigas

ligi 100 inimest, siis selle heal tasemel elluviimine nõuab vähemalt 1000 inimese eesmärgipärast tegutsemist.

Antsla vald on siin elavate inimeste ühine ruum, mille korrektset toimimist ja

korrasolekut ei saa panna kümnekonna vallaametniku ja sama hulga aktiivsemate kodanike õlule. Kui enamat pole soovi, siis konstruktiivne kriitika ei peaks kellelki tükki küljest võtma nagu ka senisest aktiivsem

koha peal pakutava kultuuri tarbimine.

Millised siis on need olulisemad eesmärgid, mis toodi välja eelpoolnimetatud sajakonna inimese koostöös. Oleks suurepärase kui iga lugeja leiaks siit oma lem-

mikeesmärgi, mille nimel on ta nõus rohkem panustama kui tänaseni. Iga eesmärgi all on kirjas konkreetsed tegevused, kuidas nimetatud tulemuseni jõuda. Tegevustega saab tutvuda Antsla valla kodulehel:

<https://antsla.kovtp.ee/arengukavad>. Alljärgnevalt on ära toodud nn üldisemad eesmärgid.

1. Vallas on väärtustatud tugevad kogukonnad ja huvigrupid, kes on otsustamisse kaasatud ja teevad tihedat koostööd.

2. Vallas on ühtne ja koordineeritud noorsootöö juhtimine, noortega arvestatakse ning neid tunnustatakse.

3. Kõik Antsla lapsed saavad hea hariduse, välja arendada oma anded, võimed ja oskused.

4. Läbi ettevõtluse on suurenenud töökohtade arv, paranenud ettevõtjate koostöö omavahel, kogukonna, omavalitsuse ja rahvuspargiga.

5. Antsla valla pärand on hästi hoitud ning targalt kasutatud kogukonna ja külaliste huvides.

Nimetatud 5 põhieesmärgiga peaksid olulise-
mate otsuste tegemisel arvestama kõik valla-
volikogu – valitsuse liikmed.

KALEV JOAB, arenguspetsialist

Antsla valla

«AASTA TEGU 2014»

Kohe-kohe on 2014. aasta möödunud ning on sobilik hetk vaadata tagasi ja meenutada. Meenutada seda, kes on need Antsla valla inimesed või organisatsioonid, kelle tegu või teod on väärt tunnustamist.

Vastavalt Antsla valla Aasta tegu statuudile saavad ettepanekuid tunnustuse määramiseks esitada kõik juriidilised ja füüsilised isikud ning organisatsioonid.

Kirjalik ettepanek peab sisaldama:

- SAAVUTUSE NIMETUST
- ARGUMENTEERITUD PÕHJENDUST
- ESITAJA NIME JA KONTAKTANDMEID.

Ettepanekud palume saata vallavalitsuse kantseleisse või e-postiga, aadressi: vald@antsla.ee 2015. aasta 6. jaanuariks.

Aasta teo määramisel saavad oma arvamuse öelda ka elanikud. Selleks tekitame ka sellel aastal vastava võimaluse nii Antsla valla kodulehel kui ka valla FB lehel.

Lisaks tuleb võimalus neile, kes kaasaegseid lahendusi ei kasuta. Allpool on kastike, kuhu saab kirja panna oma lemmiku. Lõigake see välja ning alates 10. jaanuarist kuni 10. veebruarini saate selle lasta vas-tavasse kasti Antsla vallamajas või Edu kaupluses.

ANTSLA VALLAVALITSUS

Hea lehelugeja, Antsla valla elanik! Kui sul pole võimalust või soovi kasutada arvatut oma arvamuse esitamiseks, siis siin saad avaldada arvamust, mis võiks olla Antsla valla Aasta tegu 2014.

Nimekiri kandidaatidest avaldatakse jaanuaris. Jälgi valla infokanaleid.

minu lemmik «Aasta tegu 2014»

Lumetõrje teostamine

Alanud hooajal pole Antsla vallas sadanud lund kogustes, mis vajaks teede puhastamist. Kuna talvel pole kombeks taeva jääda, siis teadmiseks kõigile.

Vastavalt Antsla Valla-valitsuse 22.oktoobri 2014. aasta korraldusele on lumetõrje Antsla vallas järgneval kolmel (2015-2017) aastal korraldatud järgmiselt:



Piirkond	Tööde teostaja ja kontakt
Antsla linn	Antsla Heda OÜ, Üllar Ahi, tel 509 8765
Piisi, Luhametsa ja Savilöövi külad	Vastse Lahu talu, Mati Koch, tel 526 4625, 524 0701
Tsooru, Viirapalu, Kikkaoja, Roosiku ja Litsmetsa külad	Veskitare talu, Tiit Sibul, tel 5648 0944
Haabsaare, Kaika, Jõepera, Ähijärve ja Mähkli külad	Silver Dräbtsinski Hauka Talu, Silver Dräbtsinski, tel 517 6845
Säre ja Rimmi külad	Rimmi talu, Lehar Neve, tel 518 8526
Oe, Kollino ja Soome külad	Rimmi talu, Lehar Neve, tel 518 8526
Vana-Antsla alevik, Taberlaane, Antsu ja Kraavi külad	Rimmi talu, Lehar Neve, tel 518 8526
Kobela alevik, Madise, Lusti ja Anne külad	Kobela Teenused OÜ, Taivo Tuusis, tel 505 3932

TALITÕÖDE LÜHIKIRJELDUS

Tööde teostaja korraldab valla avalikel teedel lumetõrjet kõikidel nädalapäevadel. Tee peab olema sõiduautoga ja jalgsi läbitav aja- perioodil 7.00-22.00.

Raskete ilmaolude korral (nt katkematu lumesadu) peab tööde teostaja tagama

tee läbitavuse sõiduautoga ja jalgsi kell 7.00-10.00 ja 14.00-19.00, vahepeal on erandkorras lubatud ajutine raskendatud läbitavus.

Pärast raskete ilmaolude lõppu on kohustus tööd teostada 24 tunni jooksul.

Eratööde omanikud, kelle eratööde pole sirgjoone kujuga, peavad tee tähistama. Vastasel korral on tööde teos-

tajal õigus eratee lumetõrjest keelduda.

Õiste sadude ja tuisuga alustatakse töid selliselt, et olulisemad teed, tänavad ja platsid on sõidetavad kella 7.00-ks.

Lumerikast talve!

ANTSLA VALLAVALITSUS



Linnaruumi ümarlaud

Inimesed, kes soovivad panustada Antsla linnaruumi arengusse ning omavad ideesid ja mõtteid, kuidas linnaruum oleks turvaline, visuaalselt huvitav, aktiivselt kasutatav ja meeldiv keskkond, on oodatud 16. jaanuaril kell 15.00 toimuvale avaliku ruumi teemalisele ÜMARLAUALE.

Eelkõige võiks mõtiskleda Antslale iseloomuliku sümbboolika üle, mida võiks kasutada linnakujunduselementide ühtse stiili loomisel.

Täpsema info ja päevakorra edastamiseks palun osalejatel registreerida e-posti aadressil liana@antsla.ee või telefonil 5349 2922.

LIANA NEEVE, haljastusspetsialist

Lood, mis sünnivad elus eneses

Aasta on lõppemas ja käes on heade soovide aeg. Aeg teha kokkuvõtteid ja vaadata tulevikku.

Augusti kahel nädalavahetusel etendati Villike talus, Lümatu külas Jaan Tätte kirjutatud näitemängu „Meeletu“. Lõbusas ja üsnagi mõtlemapanevas suvelavastuses mängisid Polygoni Stuudio õpilased ja kohalikud näitemängu huvilised. Kogu loo lavastas ja kohandas Villike talule sobivaks Polygon Teatri juht ja asutaja Tamur Tohver.



Kõik viis etendust, mis Villike talus mängiti, osutusid väga menukaks. Kuigi vargsi lootsime, ei julenud meist keegi seda varem valjusti välja öelda. Pisar silmanurgas aplodeeriv publik, väljamüüdnud etendused, tunnustav käepigistus jne ... Need on märgid, mis lubavad meil lugeda ürituse kordaläinuks. Teadupärast ei juhtu siin ilmas midagi üleöö ja iseenesest. Inimesi kes oma panuse andsid oli tegelikult väga, väga palju. Alustades etenduse tehnilise poole teostajatest kuni kohalike teatriharrastajateni välja. Kõik need inimesed, abistasid ja osalesid projektis ilma mingit erilist tasu saamata, pigem võiks öelda, et nad maksid peale ja kõike seda ühise eesmärgi nimel.

Mul on suur heameel, et leidus nii palju toetajaid, kes uskusid meie ettevõtmisse.

Kuigi suvelavastus „Meeletu“ oli esimene koostööprojekt MTÜ Urvaste Villike ja Polygon Teatri vahel on selles suunas liigutud juba päris pikka aega. Eesmärgiga, et meil oleks oma suveteater. Kahjuks ei tule sarnaste projektide korraldajad siia just ülearu tihti. On see kartus publiku vähesuse üle või on need põhjused minule veel

ümber ja esmapilgul ei arvagi, et seal võiks teatrit tegema hakata. Loodetavasti kõnetab teid etenduspaiga valik samavõrd kui teatritükk ise. Kus ja millisena jäägu esialgu saladuseks.

Lisaks suviste etendustele on heameel teatada, et juba veebruaris annab Polygon Teater eksklusiivselt kaks etendust Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuses. Kogupereetenduse A.Noor-mets „Lumejäneseid“, mis küll mõeldud nooremale teatrikülastajale, kuid sobib vaadata ka täiskasvanutel. Teise etendusena sotsiaalselt terava M.Algus „Väävelmagnooliad“. Lavastus põhineb tõestisündinud loo ainetel. Karjäärinaine kandideerib veel paremale töökohale, kuid samal ajal veereb naise ellu invaliidist isa, kellest ta vaid lapsepõlvvägivalda mäletab. Elukaaslane toetab naise püüdlusi – nii veel paremat töökohta saada kui isa hooldamisest pääseda. Ja siis mees kaob, jättes naise üksi kaotatud karjääri-võimalusega ning vastamisi oma hädise isa ja lapsepõlvtraumadega. Peale esi-etendust kirjutasin nii: *Me kõik teame, et sellised sündmused ja situatsioonid, mis antud etenduses lahti rulluvad, pole pelgalt väljamõeldis, vaid karm reaalsus, millest palju ei räägita ja kogejad soovivad meeleheitlikult oma mälu-pildist kustutada.*

Ja muidugi suurepärased osatäitmised, eriti Eero Spriiit ... super!! Sõnum, mida lavastaja Tamur Johannes Tohver on püüdnud edasi anda, võib meieni jõuda mitmel erineval moel, kuid külmaks ei jäta see kedagi. Olgu siis selle tõestuseks vesised silmapaarid või etenduse lõpuosas publiku seas võimust võttev „nohuhoog“, mis sundis enamiku haarama taskurätiku järele.

Polygon Teater võtab

julguse röövida teie elust paar tundi, kuid annab vastu parema homse. Etenduses mängivad: Karin Rask, Anti Kobin ja Eero Spriiit.

Polygon Teatri talvine külaskäik Antslasse on tõepoolest eksklusiivne, sest see on ainus kord kui mängitakse väljaspool kodusaali Tallinnas. Ühest küljest on see kummardus teile, hea teatrikülastaja, kes te võtsite vaevaks külastada suviseid etendusi Villikel, teisalt minu siiras soov tuua oma kodukanti rohkem teatrit ja panna alus mitmekesise-maks etendustegevuseks meite kandis.

Lõpetuseks tahaksin veelkord tänada kõiki teatrikülastajaid, kes on käinud meie etendustel ja ka neid, kes plaanivad seda tulevikus teha. Eriline tänu kõikidele ettevõtetele, organisatsioonidele, sõpradele ja tuttavatele kelle abil sai teoks suvine teatriprojekt Villike talus: Eesti Kultuurkapital, kohvik Kindel Koht, Haugas Transport, Teenus Pluss OÜ, TTR Grupp OÜ, AR. Trade OÜ, Mägiste Põllumees, Carino Grupp OÜ, Carraro, Sän & Män OÜ, Antsla KSK, Korrasvara OÜ, Boose Selts, Beebipood.ee, Polygon Teater, Kaitseliidu Antsla malev, Urvaste kool, Antsla EKB Kogudus, Anneküla Piim OÜ, Urvaste vallalehe toimetus, Antsla vallalehe toimetus, Kaido Kannimäe, Kalmer Kallion, Viljar Kavant, Jaanus Kala, Kerli Koobak, Karin Antsov, Evelyn Tõniste, Enn Luur, Viljar Kuus, Peeter Kuus, Anneli Mandri, Pille Kannimäe, Tarvo Treimuth, Janek Joab, Perekont Hass ja oma perekonda Mari-Liisi, Johanna-Mariat, Hendrikut, ema Helvet ja Jüri.

SUUR, SUURAITÄH! Elamusterohket uut 2015 aastat!

MTÜ URVASTE VILLIKE ja POLYGON TEATRI nimel HELGER KAVANT



Antsla valla noorteseminar SEMU otsustajatega ehk koostöö kohaliku omavalitsusega

8.–9. novembril toimus Tsooru rahvamajas teist korda Antsla valla noorteseminar. Kokku oli tulnud ligi 20 aktiivset noort. Seminari korraldas Antsla valla Noortevolikogu, kirjutades Eesti Noorteühenduste Liitu sellekohase projekti.

Esimene päev möödus avaliku esinemise koolitusega, mida viis läbi OÜ Sebra koolitaja Marek Mekk. Koolitus oli vahva ning õpilased olid väga rahul. Õhtul toimus playback, mis osutus väga naljakaks ning ühtlasi tähistasime noortevolikogu sünnipäeva.

Teine päev algas loomulikult lõbusa hommikuvõimlemisega, millele järgnes koos Antsla Gümnaasiumi huvijuhi Liivia Rebase ja direktori Kalle Jürgensoniga kooli traditsioonide inforing. Peale seda algas oodatud maailmakohvik, mis oli ühtlasi teise päeva peateemaks. Enne maailmakohviku avamist kingiti igale noortevolikogu liikmele nimeline särk, varrukal ENL-i logo. Särk kingiti ka endisele Antsla valla noorsootöötajale Kertu Revale, kes aitas meie noortevolikogu luua. Maailmakohvikus arutati probleemseid teemasid viies lauas. Igas lauas oli lauajuht, kelleks olid noored. Laudade teemadeks oli:

- 1) Kuidas, millal ja miks tunnustada noori? – lauajuht Egely Pruuli(AVNVK esimees)
- 2) Mida oodata noorelt ning mida ootab noor täiskasvanult? – lauajuht Egne-Riin Retsnik(AG ÕE president)
- 3) Milline noorte ühisüritus oleks äge? – lauajuht Greta Puija(AVNVK)
- 4) Milliseid koolitraditsioone hoiaks, muudaks, looks? – lauajuht Kadri Liblik(Antlsa valla noorsootöötaja)
- 5) Huviringide mured ja rõõmud – Ferdinand Rauba (AVNVK)

Üritus läks korda ning ideid ja mõtteid tuli. Täname Merle Tombakut ja Kadri Liblikut, kes aitasid noortevolikogu oma energia ja hoolega ning Janika Tõntselit, kes organiseeris meile kehakinnituse.

EGELY PRUULI, EGNE-RIIN RETSNIK

Jõulukuu üritused Antsla EKB Koguduses

kolmapäeval 24.detsember 2014 kell.11.00- JÕULULAUPÄEVA JUMALATEENISTUS külas laulmas Antsla eakate lauluansambel "Sügismeloodia"

pühapäeval 28.detsember 2014 kell.11.00 - VANA-AASTA KOHVILAUAS

pühapäeval 4.jaanuar 2014 kell.11.00- UUS-AASTA JUMALATEENISTUS

reedel 9.jaanuar 2015 kell.18.00- UUS-AASTA OIKUMEENILINE PALVUS - Urvaste pastoraadis - koostöös Antsla EKB Kogudus ja EELK Urvaste kogudus

pühapäeval 11.jaanuar 2015 kell.14.00- ANTSLA EKB KOGUDUSE AASTAPÄEV, külalised Lõuna-Eesti kogudustest

Info aadressil: Antsla EKB Kogudus Jaani 24, ANTSLA

Tule ja võta sõbergi kaasa !



Antsla EKB Koguduse laste- ja noorte linnalaager 2014. Paljud pildilolijad aitavad vabatahtlikuna kaasa ka ehitustöös.

Antsla EKB Koguduse kõrvalehitus vajab enne talve katust

Antsla kogudus alustas mõned aastad tagasi palvela rekonstrueerimistööga. Täna-seks on kõrvalehitus, kuhu tulevad ruumid lastele- ja noortele, saal osaduseks, sotsiaalruumid sarikate all.

Juba üksteist aastat on korraldatud laste-ja noorte talviseid, kevadisi -ja suviseid linnalaagreid.

Kogudusepere pole suutnud seda tööd üksi teha, kuid tänu Antsla Valla-

valitsusele, Antsla piirkonna ettevõtetele, Antsla TÜ Ehituspoele, headele kogukonna inimestele, ühistele annetustele, abile, hoolimisele, armastusele, vabatahtlikele, töölistele, palvetaja-

tele ja Jumalale, kes suunab ja juhib meie elu, on olnud see võimalik. Kogudus tänab selle suure abi ja kaaspalvete eest! Katuse hinnast (katuseplekk ja paigaldustööd) on veel puudu 8443.66 €.

Talv läheneb ja praegu vajab hoone katust, mille heaks oodatakse lahkeid annetusi.

Antsla EKB Kogudus: EE911010402011464003, selgitusse: katuse ehitus. PEETER LEMATS, pastor

Antsla noorteklubi on elus!

Antsla noorteklubi on lõpuks saanud endale uue ja väga toreda noorsootöötaja – minu. Olen Kadri Liblik, pärit Jõgevamaalt, Palamuse vallast, ühest metsa sees asuvast talust. Antslas olen ma töö tõttu täiesti esimest korda, enda teada pole ma siit varem isegi mitte läbi sõitnud. Vaatamata sellele või just tänu sellele on mul suur soov Antsla inimestega sõbraks saada, mitte ainult noortega. Sest ma loodan, et meie suhe saab olema vastastikune – kasvame koos, õppides üksteiselt.

Noorteklubi on saanud

minu teiseks koduks. Lähiajal sooviksin ma noortekeskuse ruume natuke rohkem enda (ja ka noorte) äranägemise järgi muuta. Muutused on inimestele head, aitavad areneda, asju uue pilguga näha. Noored reageerivad samuti muutustele hästi, lisades nende päeva põnevust.

Kuigi ma olen nüüdseks Antslas töötanud kõigest kaks ja pool kuud, olin mina üks nendest inimestest, kes aitas välja valida viis aktiivset, tunnustust vääritvat noort Antsla vallast: Egely Pruuli, Mari Vijard, Ants Pöder,

Ferdinand Rauba ja Tõnis Urbanik. Need tublid noored said Võrus maakondlikult tunnustatud ning meie valla pooltki ootas neid üks suur ja soojust täis meepott. Nii hea meel on näha, et Antsla noored on tahtmise korral väga tublid. Ma ootan suure põnevusega, et näha, milliste suurte vägitegudega nad edaspidi hakkama saada suudavad. Elu on ilus – vaadake talle silma!

KADRILIBLIK, Antsla Kultuuri- ja Spordi-keskuse noorsootöötaja tel 5322 9404 noorteklubi@antsla.ee antslanoorteklubi.blogspot.com

Suvepäevad innustavad noori

„Meie noored olid väga tublid – võtsid kõigest osa, avaldasid arvamust ja olid väga julged,“ ütleb Annely Veidik, kui sõidame 23. augustil koos Antsla ja Urvaste noortega kodu poole.

Selja taga on kolm fantastilist päeva koos Võrumaa noorte ja noorsootöötajatega, kellega sai koos rongkäigul osaletud, arutletud noorte olulistel teemadel, kuulatud põnevaid loenguid, viidud läbi töötubasid, võisteldud meeskonna- ja sportmängudes, taskulambiga pimedas orienteerutud, sõidetud mootorratastega ja leitud uusi sõpru-tuttavaid.

Küsimusele „Kas järgmine aasta osalete ka?“ vastatakse ühiselt „Jaa!“.

Läbisegi räägitakse positiivsetest kogemustest seoses töötubadega, kus osaleti – meedia töötuba, mille viis läbi Rõuge TV; forumteatri töötuba; trummi töötuba, mille viisid läbi Heino Kalveti juhendamisel *Hauka Drum Breakers*’i noored, ning kummikeksu töötuba, mille viis läbi Annely Veidik.

Järelkaja peaks innustama noori järgmisel aastal osalema küll – noorte ja noorsootöötajate vahelised võistlused noorte reeglitega, etootad kahel päeval, arutelu, õõbimine telkides, võimalus ujuda, väljasõit, esinejaga õhtune pidu, segavõistkondade vahelised võistlused auhindadele.

Tänaseks on suvepäeva-

del osalejate eestvõtmisel sündinud Antsla TV Uudised, käivad juba eeltööd järgmise aasta suvepäevade korraldamiseks, ning minu suureks rõõmuks on Annely on asunud õppima noorsootööd Tallinna Pedagoogilises Seminaris. Antsla noorsootöö on saanud juurde uued eestvedajad: Merle Tombak ja Kadri Liblik. Valitud on uus koosseis noortevolikogusse ja tegeletakse noorsootööalaste projektidega. Ise jätkan tegevust Karksi-Nuias noortekeskuse juhatajana, kuid aitan ka siinsele tegevusele nii palju kaasa, kui saan.

Suur tänu Laura Lääts, Ants Pöder, Mari Vijard, Ferdinand Rauba, Annely Veidik, Janika Tõntsel, Elin Lihten, Heino Kalvet, Tauno Kodu, Kevin Värton ja Elar Lihten, et aitasite kaasa maakondliku noorteürituse korraldamisele!

21.–23. augustil toimunud Võrumaa noorte suvepäevade eestvedajateks olid Sõmerpalu noortevolikogu noored koos Võrumaa noorsootöö nõukoja noorsootöötajatega. Toetajateks Võrumaa omavalitsused, Võru Maavalitsus ja Eesti Noorteühenduste Liit.

TEGUSATHOOAEGA!

KERTUREVA

kaugushüpe, hoota kolmik-hüpe, topispalli tõuge, teatejooks, korvpalli vabavisked, jalgpalli täpsuslöögid, sõudmine ergomeetritel.

Tegu on suhteliselt lihtsate aladega kõikidele tavalistele inimestele.

See on võimalus teha oma paarilisega midagi teistmoodi, muljetada teiste osalistega eelnenud jõuludest ja muidugi vabaneda tundest olla väsinud ja liigselt kosunud.

Kellel paarilist kaasa võtta pole, tulgu julgelt kohale ning suure tõenäosusega leiab paarilise endale kohapealt.

Üritus toimub 27. detsembril algusega kell 12.00 Antsla Gümnaasiumi võimlas. Soojenduse ja registreerimisega saab algust teha alates 11.00-st.

VAHETUSJALATSID ON KOHUSTUSLIKUD.

Kauneid jõule ja ilusat uut aastat. Kohtumiseni võimlas! JAANUS KALA Antslast

KÄIES KOOS AVASTUSTE TEEL...

...peame ütlema, kallid sõbrad, MEIL ON OLNUD TEIEGA ÜTLEMATA TORE!

Aasta on pakkunud palju uut ja huvitavat. Ehk kõige väljakutsuvam oli Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuuri poolt pakutav sünnipäeva peo korraldamine Linda Rahvamajas. Nende jaoks oli maja parajalt suur ja meie jaoks nende poolt pakutav projekt uus ja põnev. Koos Veski Pubiga panime end proovile ja korraldasime neile stiilipeo koos toitlustamisega 300-le inimesele. Sai olema vägev. Tagasiside positiivne ja meil käes aeg rõõmu tunda kordaläinud üritusest. Aitäh abiks olemast Särts, Köögi-Katad ja külanaised! Aitäh koostöö eest Veski Pubi! Teame nüüd, milliseid suuri

üritusi annab meie majas korraldada. Võib-olla on just see tulevikus meie kandi võimalus...

Saadud tulu eest ostime rahvamajale suure hulga vajalikke nõusid.

On olnud veel mitu suurt ansambliga pidu ja need on läinud väga hästi. Siin on koht, kus me teeme väga sügava kummarduse teile, kallid MEIE INIMESED, kes te nendest osa olete võtnud. See ühisel teel olemine on teinud meid tugevamaks ja andnud võimaluse rikastada meie oma

kultuurimaastikku.

Sel aastal püstitus majas ka viimase viie aasta rahvarekord. Terminaator ja Jaagup Kreem tõid kokku 700 inimest. Tol päeval saime tunda, kuidas rõõm ja ülevad tunded korrutati rahva arvuga.

Tõesti... jagamise rõõm on suurem...

Hästi minemisega kaasnevad ka paremad materiaalsed

Erilised tänud Lusti Las-teaiale valiku eest korraldada Printsesside ja Printside Kevadpidu Linda Rahvamajas. Lapsed tõid majja rõõmu, naerukilkeid ja tulevikulootust.

Täname Sügismeloodia inimesi, kes jõudsid meie juurde külla sellel aastal kolmel korral – vastlad, emadepäev ja jõulukontsert. Oli väga



foto: ENRICO JÄRNA

võimalused. Oleme suunanud oma „üle jääke“ laste koolivaheajadesse, toonud teieni emadepäevale pühendatud teatrietenduse Krabilt, korraldanud Jaanus Kala viievõistluse *afterparty* ja jõulukontserdi Margus Vaheriga.

Veel oli tarvis remontida rikki läinud katel (900 €) ja paigaldada saali automaatne tuletõrjesüsteem, kus pani oma õla alla ka Antsla vald. Aitäh! Järge on ootamas väljavahetamist vajavad radiaatorid fuajees ja tualettides.

südantsoojendav kuulda nende suust kõlamas ans. Põhja-Tallinna laulu „Meil on aega veel“. Laulusalmi sõnade õigsuse olemuses või siis soovis ei kahtle keegi. Aga ka suur tõsiasi on, et memmede poolt laulduna tekitab see tõelist põlvkondade vahelist põimumist. See mõte ühtib ka meie motoga. Olla teel kõik koos, koos, koos...

Helisevat jõuluaega ja teguderohket uut aastat!

BOOSE SELTS

Elva meedialaager 2014

14. novembril asusid neli noort Antsla gümnaasisti teele Elva poole, et võtta osa Noorte Meediaklubi üritusest “Elva meedialaager 2014”. Elva Gümnaasiumi koolihoonesse jõudes seadsime end sisse ja toimus laagri avamine, kus selgus, et meediahuvilisi noori oli kokku tulnud üle kogu Eesti, meie grupp oli ainus Võrumaalt.

Laagrilised jaotusid seitsmesse rühma: Snoopy’d, Simpsonid, Jõmpsid, Muumid, Imelised, Mini-onid ja Pokemonid. Õpilased tutvusid oma rühmaga ja Tartu Ülikooli tudengitest rühmajuhid õpetasid meile

kolme päeva jooksul kõik-sugu tarkusi uudiste, arvamused, intervjuude jm kirjutamisest. Fotorühm sai põhjaliku koolituse artiklite juurde käivate fotode pil-distamisest. Rühmasiseselt valmistati ette koomilisi etteasteid, mida õhtuses „funfunfun“ programmis esitati. Lavastustele järgnesid lõbusad seltskonnamängud ja karaoke, mille käigus omavahel sõbruneti.

Laupäev, 15. november algas virgutava hommiku-võimlemisega, millele järgnesid rühmasisesed toimetuste tööd, kus õpilased valmistasid juhendajate käe all artikleid meedialaagri

lehe jaoks. Lehele valiti ka nimi, milleks sai sel korral Elvas Pressly. Laagriperele tulid esinema kaks tuntud ajakirjanikku, Andrei Hvostov ja Krister Paris, kes tutvustasid oma elu ajakirjanikuna.

Meedialaagri viimane päev algas rühmade koosolekuga, kus andsime oma rühmajuhidele laagri kohta tagasisidet. Enne lõunat saime osaleda kahel vabalt valitud loengul, mida andsid Tartu Ülikooli Ajakirjanduse Instituudi tudengid. Pärast loenguid toimus laagri lõpetamine, kus autasustati parimate artiklite ja piltide autoreid ning iga osaleja sai endale laagrilehe.

Kogemus, mille meedialaagrist saime, oli väga positiivne. Lahkusime meedialaagrist uute ideedega ja kavatsusega järgmisel aastal naasta.

Seoses uute mõtetega meedialaagrist kutsub Antsla Gümnaasiumi Koolisilm kõiki AG vilistlasi jagama meiega mälestusi oma kooliajast. Mälestusi ootame koos oma koolilennu numbriga meiliaadressile koolisilm@gmail.com.

KELLI AIA ja MARIANN PUIJA



Meeleolu enne kojusõitu. Vasakult: Laura Lääts, Ferdinand Rauba, Kertu Reva, Mari Vijard, Annely Veidik, Ants Pöder.

Mis saab peale jõulupühi?

Tervitused kõigile Antsla valla praegustele ja endistele elanikele nii siin kui seal-poolpiiri.

Aasta hakkab otsa lõppema. Üha kiirenevas elutempos saabub hetk, mil inimesed võtavad aja maha, saavad kokku oma peredega, sõpradega, tuttavatega. Kui vähegi võimalik väldime mõtlemist probleemidele nii tööil kui kodus.

Jõulud ja aastavahetus on peaaegu alati selline aeg, mil ollakse koju käimas. Põlis-tele vallakodanikele lisan-dub paras hulk inimesi, kes tulevad külla vanematele jne. Ajavahemikus 23.-26. detsembrini toimub Antsla vallas üleüldine suur SÕO-MINE. Loomulikult käiakse vahepeal ka surnuaial ja kirikus. Kindlasti on mõni, kes käib jalutamas, jooksmas või suusatamas, seda muidugi juhul, kui lund on.

Kui nüüd kodus olles

juba 3-4 pikka päeva on piisavalt söödud, siis peaaegu me kõik tunneme end väsinuna ja liigselt kosununa. Tekib küsimus, miks jälle niimoodi? Kuid inime-ne on juba kord selline.

Nüüd tulengi mängu mina.

Kui jõulupraed on söödud ja kingipakid avatud, siis on õige aeg välja selgitada PARAS PAAR 2014.

PARAS PAAR on sportlik-meelelahutuslik võistlus segapaaridele (mees+naine) vanusest hoolimata. Eraldi arvestus paaridele, kel vanust kahe-peale 80+. Mehe ja naise tulemused liidetakse ning iga ala kohapunktide alusel selgubki paras paar. Parajal paaril on sama moto nagu Jaanus Kala viievõistlusel - SIIN EI OLE KAOTAJAID.

Mitmevõistlus koosneb järgmistest aladest: hoota



Jalgpalli rahvaliiga 2014

Suvine jalgpalli hooaeg rahvaliigas lõppes Antsla meeskonnale neljanda kohaga. Kui hooaja alguses olid meeskonna plaanid tagasihoidlikud lihtsalt mängida jalgpalli ja võtta mäng korraga, siis hooaja lõpus kasvas isu ja viimase mängu tulemusest sõltus koguni kas meeskond saab jätkata *play-offis*.

Jalgpalli rahvaliiga Lõuna tsoonis oli see meile neljas hooaeg. Kordagi pole õnnestunud meeskonnal edasi alagrupist pääseda. Kahju, et see võimalus läks sellel hooajal napilt käest. Poisid olid tahtmist täis. Hooaja ettevalmistamisse kuulus koguni meeskonna uue logo kujundamine, võistlusvormi ja pallide ostmine.

Eesti Jalgpalli Liidu korraldatava rahvaliiga printsiibiks on, et kõik saavad võimaluse. Seda printsiipi on Antsla meeskond, ma arvan, väga edukalt täitnud, sest ka sellel hooajal osales üle kolmekümne mängija. Kuna igas mängus on uusi mängijaid, siis on kujunenud Antsla meeskonna probleemiks kokkumäng ehk iga mängida soovija sobitamine palliplatsil oma võimetele ja oskustele sobivasse kohta. Kujunenud on mitme hooaja vältel mängijad, kes praktiliselt igal mängul on osa-

lenud ja kellelta on olnud raske head tulemust saavutada. Jalgpall on meeskonna mäng ja mängu tulemus sõltub heast kaitsest, keskvaljamängijatest ja ründajatest, kes peavad palli suutma vastaste väravasse toimetada. Ründajad seda teha ei suuda, kui puudub kaitse ja korralikku rünnakut keskvaljal ei alustata. Kaitsjatelt ette löödud pikade pallide kätte saamine on sageli vaid juhus. Kuid kahjuks otsustavad mõnikord mängu saatuse just juhused ja vead. Et vigu oleks võimalikult vähe on tarvis treenida. Kevadel alustasime kahe treeninguga nädalas, alates juulis hakkasid trennid toimuma 3 korda nädalas. Hooaja lõpus pärast Hauka laata aga tekkinud probleem mänguväljakus. Hauka laada staadioni kontserdid, tihedam staadioni kasutamine treeninguteks ning kas mäkrate või vareste poolt põlluks muudetud staadion tahtis muutuda mängukõlbmatuks. Õnneks oli see juba hooaja lõpp ning alles jäänud kahe viimase mägu eel sai Kagumerki teerulliga olukorda parandada, et vältak oleks tasasem ja siledam ning vigastuse oht väiksem. Täna kõiki sellel hooajal osalenud jalgpallureid: Rainer Vernik, Martin Uusimaa, Ferdinand Rauba,

Harri Samariütel, Robert Samariütel, Vaher Tair, Liibert Kristo, Taal Kert, Taavel Markus, Jürgen Annus, Sander Koobak, Karl Uiboleht, Vahur Vähi, Jan-Karl Jõela, Margus Konnula, Rainer Libeon, Janar Libeon, Kristjan Kirschenberg, Indrek Nummert, Henry Nummert, Andrea Alström, Christjan Tammoja, Markus Salumets, Sten Kolats, Sten Pöder, Kristjan Part, Tambat Nugin, Priit Paeglis, Raigo Inno, Sander Jõela, Kert Kartau, Kristjan Part, Gabriel Tamm, Raiko Lillma.

Mängude tulemused:
6. juuni Antsla staadionil: Antsla – JK Valgjärve/Kõlleste 1:0
21. juuni Antsla staadion: Antsla-Kääpa 0:2
26. juuni Tilsa staadion: Antsla – SK Laheda 0:2
16. juuli Aedlinna Arena Pühajärvel: Antsla-PJK Revali 3:0
13. juuli Puigal: Antsla-FC Jupiter 6:3
22. august Antsla staadion: Antsla- Roosu SK 2:1
6. september Antsla staadion: Antsla-FC Wertykal 2:3 (Kert Taal ja Martin Uusimaa).
Kodumängude kohtunikud olid Kalle Samariütel ja Ferdinand Rauba.

Täname toetajaid Haugas Transport, Antsla Vallavalitsus, Kagumerk, Kalle Uiboleht, Valdur Roots. Üllar Salumets.

Aastaajad fotorajal

Et kõik ausalt ära rääkida, tuleb alustada sellest, et põhikooli riiklik õppekava näeb ette, et õpilane, kes hakkab lõpetama põhikooli, peab tegema lõputööks ühe loovtöö. AG õpilane Anet Ploom mõtles välja idee, et tema loovtööks on Foto-laager Vilsandil. Vaatamata hulgale viperustele jätkas tüdruk oma kindlameelset mõtet ja laager toimus.

Aneti suureks abimeheks sai Janek Joab, kellele see plaan väga meeldis. Laagri üldisteks eesmärkideks oli loodushariduse edendamine, laste koostöö arendamine ja tegutsemine looduses seda kahjustamata, väikesaare elukoosluste tundmaõppimine ning muidugi selle saare omapära jäädvustamine pildile. Kava sai paika pandud, aga siis jäi probleemiks rahastus. Anet saatis

rääkis lastele taimestikust keskkonnatehnoloogia magistrant Triin Anier. Koos tehti süüa, vahetati muljed lõkke ääres ja vihmasaju ajal mõeldi huvitavaid tubaseid mängu. Pühapäeval oli kõigil kurb lahkuda, sest nii palju jäi veel avastada ja pildistamata... Sellest hetkest saigi meile kõigile selgeks, et see ei jää meie viimaseks koosviibimiseks ning me peame oma tegevust jätkama.

Peale laagri toimusid fotonäitused koolis, Karulas, Pokumaal ja Kohtla-Järve Järve Gümnaasiumis.

Kuna AG direktor Heinar Kool uskus tüdruku ettevõtmistesse, siis esitati Aneti loovtöö vabariiklikku noorte algatuse programmi. Anet pälvis sellega II koha ja meile kõigile andis see motivatsiooni edasi tegut-



sportsortaatlusi kohalikele ettevõtetele ja ka Antsla Vallavalitsusse, kuid kahjuks edutult. Viimases hädas ei jäänud meil muud üle, kui pöörduda abipalvega Facebookis sõprade poole. Kulus nädal ja meil oli vajalik summa olemas (eelarve oli 800 eurot). Kõigi meie poolt teeme siinkohal sügava kumarduse sponsoritele!

Kolmel päeval Vilsandil sai tutvutud saarega, käidi pildistamas saare vaatamisväärsusi ja taimestikku, millest hiljem koostati digiherbaarium. Kui Janek õpetas lastele pildistamise algtoodesid, siis ringi liikudes

semiseks veel suurema entusiasmi – ajame ikkagi õiget asja!

Täna on saanud Aneti loovtööst traditsioon koolis. Suvelaagrite järgnes sügislaager Luhasoo rabas. AG õpetaja Janek Joab, kes on võrratu loodusfotograaf, oskab õpilastele õpetada, kuidas teha head pilti ja tema läbisaamine lastega on muljetavaldav. Rabas oli muidugi üllatusi kuhjaga: laudteed olid vee all, öö oli külm, matkamajas olev ahi ajas suitsu sisse, aga laagrilised nautisid tähistavast, jääkirmet laugasjärvel, härmatist rabataimedel, lõket,

lõkke ääres magamist ja muidugi meeldivat seltskonda. Peab tõdema, et need lapsed, kes meiega käivad, tunnevad ennast looduses igati koduselt ja lõkke tegemine ühe tikuga pole probleemiks!

Kuna ka sügislaager õnnestus 100% või enamgi veel, siis detsembris tuli lastelt soov minna pildistama „jõulukaarte“. Selle tarvis sõitsime Antslast kuni Koiva jõeni ja pildistatud fotodest tehakse jõulukaardid, mida saab osta koolist jõululaadalt.

Paika on pandud ka järgmise aasta plaanid ning juba veebruaris sõidame lastega paariks päevaks Taevaskotta, et jäädvustada selle paiga talvist ilu. Oma toetava käe ja sõna on andnud ka Antsla GM direktor Kalle Jürgenson, kes aitab meid igati, et laagrid toimuksid.

Iga koosviibimisega



Uurimustöö Antsla valla lehest

Olen koostamas uurimistööd Antsla Valla Lehest. Teemal milliseid ajalehti on siin piirkonnas läbi aegade välja antud ning mida arvavad valla elanikud tänasest lehest. Uurimustöö üheks osaks on küsitluse läbi viimine. Kuna suurel osal inimestest pole võimalust kasutada kaasaegseid võimalusi, siis saab ankeedile vastata ka ajalehe vahendusel. Õiged vastusevariandid palun alla joonida, täidetud ankeet lehest välja lõigata ning viia see vallamajas asuvasse küsitluskasti.

Täna kõiki!

ANABEL JOAB, 11 kl õpilane.

Sugu: M N **Olen:** õpilane tööealine pensioniealine

Palun märkige, milliseid varasemaid Antsla piirkonna ajalehti olete lugenud või teate:

Ajaleht Ilmatar Kolhoosi elu Hauka kuller Ei tea neid lehti

Hinnake Antsla valla lehe viimaste numbrite põhjal artiklite sisu 5-palli süsteemis:

Intervjuud__ Persooni lood__ Kohalik ettevõtlus__ Kultuur ja sport__ Haridus__ Sotsiaal__

Mis Teile valla lehe juures meeldib?

Mis Teile valla lehe juures ei meeldi?

Kas telliksite valla lehte, kui peaksite selle eest maksma? EI JAH

Mida sooviksite valla lehest lugeda?

Valla leht võiks ilmuda: 1 korda kvartalis (4 x aastas) üle kuu (6 x aastas)
Igal kuul (12 x aastas) veel sagedamini

Loen valla lehte: paberkandjal internetis pole kunagi lugenud

Siin saab seoses valla lehega veel midagi lisaks öelda:

Valla lehel võiks olla huvitavam nimi, näiteks:

KUI JÕULUPRAED SÕÖDUD JA KINGID AVATUD,
ON PARAS AEG, ET SELGITADA VÄLJA...

PARAS PAAR 2014

- HOOTA KAUGUSHÜPE
- HOOTA KOLMIKHÜPE
- TOPISPALLI TÕUGE
- TEATEJOOKS
- KORVPALLI VABAISKED
- JALGPALLI TÄPSUSLÖÖGID
- SÕUDMINE ERGOMEETRIL

Aega kulub umbes 4 tundi.

AUTASUSTAMINE KOHAPEAL

VAHETULT PEALE VÕISTLUSTE LÕPPU!

SPORTLIK-MEELELAHUTUSLIK SEGAPAARIDE MITMEVÕISTLUS

27. DETSEMBRIL 2014 KELL 12.00

ANTSLA GÜMNAASIUMI VÕIMLAS

⇒Tegu on mitmevõistlusega segapaaridele (mees+naine)

⇒Eraldi arvestus paaridele, kel vanust kahe peale 80+

⇒Mitmevõistlus koosneb mitmest alast!

“MINU PUNKTID+SINU PUNKTID=MEIE PUNKTID”

OOTAME VANU JA UUSI PARAJAID PAARE!!

KORRALDAB Jaanus Kala 5084806

<http://www.jaanuskalaviivoistlus.pri.ee>

UUSAASTAPIDU
LINDA RAHVAMAJAS
31. detsembril 2014
kell 23.59.59
ilutulestikuga!

Tuntud videohitid hommikuni
DJ Marek Täkkerilt
Heli- ja valgusshow
KSound

Tule jagama
uusaastasoove ja
tervitusi!

Tantsime
2015. a tantsukingad
soojaks!

Kohal
VESKI PUBI

Pilet 8 €
Boose Selts

Jõulud on Jeesuse sünnipühad

Käes on jõuluaeg. Kaua oodatud ja igatsetud rahu-aeg. Võtame nüüd aega mõtlemiseks ja oma lähedastega koos olemiseks. Selle aasta jooksmised ja toimetamised saavad peagi läbi ja mida toob uus, seda võime vaid loota, et ikka paremat.

Jõululugu Jeesuse sünnist kõlab taas ja sellel on jälle meile midagi öelda. Me rändame vaimus Petlemma, sinna lauta, kus sündis Jeesus Kristus. Küll võisid olla rõõmsad Maarja ja Joosep, kui nad last süles hoidsid. Maarja oli emaks saanud ja kõik läks nii nagu ingel talle oli töotanud. Sünn ja surm on suured saladused. Jumala teod on imelihtsad, et inimehene jätab need tähele panemata, küll aga räägitakse suurtest kuritöödest ja õnnestest, lapsevargustest ja tapatalgutest. Kes võis siis oleda, et Petlemma laudas on sündinud maailma Õnnistegija? Seal paistis silma vaid vaesus ja lihtsus. Maarjale oli see raske sündmus. Sünnitamine võõras kohas, laudas puudus palju vajalikku ja ruumigi leidus vaid hädapärast, polnud hälli ja laps tuli panna lojuste sõime. Nii tuli Jeesus ilmale suures alanduses, loomade keskel. Siiski pidi ka seal olema suursündmuse tunnistajaid. Karjastele väljal ilmus Issanda ingel, kes kuulutas esimesena jõuluevan-

geeliumi: „Teile on täna sündinud Õnnistegija, kes on Issand Kristus“. Karjased kuulsid inglite laulu: „Au olgu Jumalale kõrges ja maa peal rahu, inimestest hea meel!“ Karjased uskusid jõuluevanageeliumi ning tõtatsid kohe seda sündinud last vaatama. Kõik oli nii nagu ingel oli öelnud. Rahu, millest ingel kuulutas, ei tähenda sõja puudumist, vaid rahu Jumalaga ning rahu südames. Rahu on õnnistus, päästmine, lunastus; see on uus olukord, mille Jeesus on toonud maailma ja mille ta kord aegade lõpul täielikult teostab. Jumalariik on rahuriik (Rm14,17). Maailm ei näe ega tunnet seda rahu, kuna see on tema silmade eest varjule pandud (Lk.19,42). Ainult usus on see nähtav, mõistatav ja tunnetatav.

Karjased, kes olid põlatud ja kelle tunnistus rahva ees oli kehtetu, said jõulusündmuse esimesteks tunnistajateks. Jeesuse sõime ees seistes nad jutustasid sellest, mida ingel neile oli ütelnud. Ent Maarja jättis kõik need lood meelde, mõtiskledes nende üle oma südames (Lk2,19). Karjastel oli rahu südames.

Soovin ka Teile jõulurahu südamesse ning märkamist ja mõistmist, mis rahuks tarvis läheb.

ÜLLAR SALUMETS

KIRIKUTEATED

*Tema ema Maarja ütles:
"Mida iganes Jeesus teile
ütleb, seda tehke!"*
Jh. 2:5

24. detsember
JÕULULAUPÄEV
Kell 17.00 Urvaste kirikus jõuluõhtu. Laulab koguduse naiskoor.
Buss Antsla kesklinnast väljub kell 16.15
25. detsember
1. JÕULUPÜHA
Kell 11.00 Urvaste kirikus armulauaga.
26. detsember
2. JÕULUPÜHA
Kell 11.00 Urvaste kirikus pastoraadis
28. detsember
süütalastepäev
Kell 11.00 Urvaste kirikus
Kell 16.00 Antsla palvemajas
31. detsember
VANA-AASTA
Kell 17.00 Urvaste kirikus
Kell 23.45 Urvaste kirikus aastavahetuse palvus.
1. Jaanuar
UUSAASTA (näärpäev)
Kell 11.00 Urvaste kirikus.

Koguduse liikmeannetused saab teha pangalaenukandega (Saaja: EELK Urvaste kogudus - SEB Pank EE981010402011463004. Swedbank saaja: EELK Urvaste Püha Urbanuse kogudus EE062200221010554707)

Rahulikke Jõulupühi ja Head Uut-Aastat!

Õnnistussooviga
URVASTE KOGUDUS



ÕNNITLEME EAKAMAID!

JAANUAR

85

LILLI SÜVAOJA
75

VIIVE PÄHN
ANATOLI KUZMIN
LEILI KATTAI
VLADIMIR MIHHAILOV
70

SILVI KUUBA
ANTS OJA
URVE KUHI

VEEBRUAR

85

HILLE KOHK
80

JUTA JEEDAS
VIRVE KUUSK
HENN JOAKIT
75

ENNO KAMEL
MAIE NOORKÕIV
70

KALJU PÜTSEP

*Kui keegi soovib,
et tema sünnipäeva
EI avaldataks Antsla
Valla Lehes, siis palume
sellest teavitada valla
sotsiaaltöötajaid.*

KUHU MINNA, MIDA TEHA

Kuupäevad võivad üritustel muutuda. Täpsem info www.antsla.ee/kalender

DETSEMBER
26.12 Antsla KSK Antsla valla jõulupidu
27.12 Jõuluball Tsooru Rahvamajas
28.12 Tsooru Rahvamajas Ristsõnade lahendamise võistlus ja Tsooru mälumängur III voor
JAANUAR
1.01 Linda Rahvamajas Uusaastapidu
6.01 Võru Kandle Võrumaa kultuuritöötajate jõulupidu – väljasõit
13.01 Antsla KSK Noorteklubi Purgipäev
23.01 Antsla KSK Noorteklubi Tervisepäev
23.01 Linda Rahvamajas Tanel Padar & The Sun
25.01 Tsooru Rahvamajas Tsooru mälumängur IV voor
30.01 Antsla KSK Noorteklubi Tüdurukuteõhtu
VEEBRUAR
6.02 Antsla KSK Noorteklubi Lauatennise turniir
11.02 Antsla KSK Eesti Kontsert – Theodor Sink, Holger Marjamaa
13.02 Antsla KSK Noortekeskus Sõbrapäeva pidu
19.02 Valentinipäev
13.02 Tsooru Rahvamajas Sõbrapäev
15.02 Antsla staadionil Talispordipäev
11.02 registreerimine, algus 11.30
15.02 Tsooru Rahvamajas Vastlapäev
16.02 Antsla KSK Polygon teater Lumejänosed ja Väävelmagnooliad
17.02 Antsla KSK Noorteklubi Vastläd
22.02 Tsooru Rahvamaja Ristsõnade lahendamise võistlus ja Tsooru mälumängur V voor
23.02 Antsla Gümnaasiumis Iseseisvuspäeva kontsert
24.02 Iseseisvuspäevale pühendatud rivistus Antsla kesklinnas

Antslas avati DPD Pakipood



Möödunud kuul avati Antsla Tarbijate Ühistu ja kuller-firmaga DPD Eesti koostöö tulemusena Pakleri kaupluses Antsla valla esimene **DPD Pakipood**. Pakipood on alternatiiv uksest-ukseni kullerteenusele, mis võimaldab soodsalt, lihtsalt ja mugavalt saada ning saata pakke kullerfirmaga DPD.

DPD Pakipood on ideaalne lahendus eelkõige internetipoodide sõpradele, kes sisseoste tehes ei tarvitse teha muud kui e-poes ostu vormistades valida kauba kättesaamiseks endale lähim ja sobivaim DPD Pakipood. E-poe omanik annab kauba DPD kullerile tavapäraselt üle ning kuller toimetab paki kodu või kontori asemel DPD Pakipoodi. Niipea kui

kuller on toimetanud paki Pakipoodi, saadetakse saajale sõnum või e-kiri paki kättesaamise infoga. Pakile võib järgi tulla seitsme päeva jooksul endale sobival ajal.

Ühtlasi on DPD Pakipoest võimalik saata kirju ja/või pakke kõikjale Eestis ja teistesse Euroopa riikidesse. Saatmiseks peab minema eelnevalt pakendatud pakiga Pakipoodi, täitma seal pakisildi ning tasuma paki saatmise eest vastavalt hinnakirjale. Edasiste toimingute eest hoolitseb Pakipoe töötaja.

Pakipoed asuvad tiheda külastatavusega DPD partnerettevõtete esindustes. Täna on Eesti-siseste ja rahvusvaheliste pakivedude turuliidril DPD Eestil üle Eesti juba 92 Pakipoodi. Kogu Baltikumi peale on kullerfirmal 313 pakipoodi.

Antslas on DPD Pakipoe partneriks Kauplus Pakler, mis asub aadressil Jaani 4, Antsla, 66404.

**Olla võid kui jää või tulikuum või
kõigi unistuste tuum...**

**23. jaanuar Linda Rahvamajas
kell 20.00**



Kohal Veski Pubi
Bändi soojendab DJ Marek Täkker
Heli ja valgus K SOUND

**Pilet eelmüügist 10 €
kohapeal 12 €**

Eelmüügipiletid ülekanega
kuni **22. jaanuari** lõunani:
Boose Selts a/a EE881010220095014017,
selgituseks «The Sun» ja piletite arv

**Laudade bron.
ja eelmüük
tel 518 9208
tel 5647 2714**

Laudade broneering kaotab kehtivuse kell 22.

Nii siis jääbki...

Boose Selts

**Müüa 45 cm lõhutud
küttepuid** (metsakuiv
kuusk, mänd). Rummi hind
25 €. Osutan veoteenust
kaubabussiga. **Tel 5346
0703.**

Välisüksed al. 349 €
Soojustatud. Mõõdud ja
välimused Sinu soovi järgi.
Valmistatakse Tartumaal.
Paigaldus ja transport üle
Eesti. **Tel 5625 4169**
www.askorpuut.ee

Pangabuss I kvartalis

Antslas,
vallamaja taga
kell 13-14:00

16. jaanuaril
13. veebruaril
13. märtsil

